71-717  Szczecin w  postępowaniu  prowadzonym  przez  zamawiającego:  Gmina  Miasto 

Szczecin Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, ul. Klonowica 5, 71-241 

Szczecin,

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,

2. nakazuje zwrot kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: 

Mariola  Suchańska  prowadząca  działalność  gospodarczą  pod  firmą  Wir-Mar 

Mariola  Suchańska,  ul.  Dębogórska  34-36,  71-717  Szczecin,  stanowiącej  90% 

uiszczonego wpisu od odwołania,

3. zasądza kwotę: 3 919 zł 25 gr (słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewiętnaście złotych 

dwadzieścia  pięć  groszy)  od  wykonawcy:  Mariola  Suchańska  prowadząca 

działalność gospodarczą pod firmą Wir-Mar Mariola Suchańska, ul. Dębogórska 

34-36, 71-717 Szczecin na rzecz zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin Zarząd 

Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, ul.